ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАТИВНАЯ КОМИССИЯ
КАЗАНАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от __.__.20__ г.                       с. Казанак                                                      № __

Рассмотрев вопрос о наделении членов административной комиссии  Казанакского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области правом составлять протокола об административном правонарушении, предусмотренном частью 1 статьи 20.25 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, в отношении лица, не уплатившего административный штраф в установленный законом срок. Руководствуясь Федеральным Законом от 18.07.2011 г. № 225-ФЗ «О внесении изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях» и Федеральным Законом № 226 « Об исполнительном производстве», административная комиссия Казанакского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области ПОСТАНОВИЛА:

1.Уполномочить Богородскую Елену Владимировну – секретаря административной комиссии Казанакского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области , Кривец Анатолия Викторовича- председателя административной комиссии  Казанакского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области  составлять протоколы об административных правонарушениях  предусмотренных ч.1 ст. 20.25 КоАП РФ, в отношении лица, не уплатившего административный штраф в Установленный законом срок.

2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Казанакского сельсовета»

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Председатель комиссии                                                                      А.В. Кривец

Богородская Е.В.
65-441